SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
DIRETORIA DE ENSINO-REGIÃO DE JOSÉ BONIFÁCIO
Rua Ademar de Barros, 356 centro – José Bonifácio/SP.

Fone: (17) 3265-9130 - FAX: (17) 3265-9177 - E-mail dejbo@educacao.sp.gov.br

ENTREVISTAS PARA AULAS OLÍMPICAS

A dirigente Regional de Ensino, com fundamento no disposto na Resolução SEDUC n° 01, de 06 de janeiro

de 2025, alterada pela Resolução SEDUC nº 15, de 28 de janeiro de 2025 e indicação CEE n°213/2021 e

nos termos da Resolução SEDUC nº 95 de 07 de novembro 2024 torna público a divulgação das datas e

horários das entrevistas para atribuição de aulas para os docentes que atuarão no Olimpíadas Científicas –

Escolas Olímpicas, conforme estabelecido em edital.

NOME RG SITUAÇÃO
DATA DA

ENTREVISTA
HORÁRIO

Luiz Santana da Silva Filho 32.580.289-0 Deferido 25/02/2025 09h00

Glauce Cristina Furtado 40.202.249-X Deferido 25/02/2025 09h30

Joseane Gabriel Rodrigues 48.985.136-8 Deferido 25/02/2025 10h00

Denise Valeria Maria Taino 47.924.980-5 Deferido 25/02/2025 10h30

Denilton da Silva Vieira 26.887.201-6 Deferido 25/02/2025 11h00

Thabata Paiva Goulart de Oliveira 58.515.360-7 Deferido 26/02/2025 09h00

Marcos Vinicius Dos Santos Xavier 40.987.100-X Deferido 26/02/2025 09h30

Naira Lorén Cavatão Hipóliti 33.956.627-9 Deferido 26/02/2025 10h00

Michelle Dafne de Freitas 55.688.319-6 Deferido 26/02/2025 10h30

As entrevistas serão realizadas presencialmente, conforme Capítulo III item 1.3 do edital, na sede da

Diretoria de Ensino de José Bonifácio, localizada na Rua Ademar de Barros, nº 356, Centro – José

Bonifácio/SP.

mailto:dejbo@educacao.sp.gov.br